
Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

1 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DE 

CONVOCATORIA DE SESIÓN PLENARIA DÍA 

17 DE NOVIEMBRE DE 2020 

 

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del 

art. 46 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen 

Local y en el art. 80 del Real Decreto 2568/1986, de 28 

de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 

organización, funcionamiento y régimen jurídico de las 

Entidades Locales. Dada la situación de grave riesgo 

colectivo que impide o dificulta de manera 

desproporcionada el normal funcionamiento del 

régimen presencial de las sesiones del Pleno en el 

Palacio Provincial, y de conformidad con lo previsto 

en el art. 85.1 del ROF 

 

RESUELVO: 

 

Primero. Convocar sesión ordinaria del Pleno de la 

Diputación a celebrar por videoconferencia a través de 

la aplicación Zoom, el día 17 de noviembre de 2020, a 

las 12:00 horas en primera convocatoria y dos días 

después a la misma hora en segunda convocatoria en 

caso de no existir el quórum exigido en la primera, a 

fin de resolver los puntos incluidos en el siguiente 

 

 

O R D E N   D E L   D Í A 

 

 

1. Dación de cuenta de Resoluciones de la Presidencia 

y Diputados delegados. 

 

 

COMISIÓN DE COOPERACIÓN MUNICIPAL 

 

 

Cooperación Municipal  

 

 

2. Concesión de subvenciones del Plan de Apoyo 

Económico a las Mancomunidades (PMAN) 2020. 

 

 

3. Corrección de errores en la distribución de los 

importes en el Plan de Inversiones de 2020-2021 

 

DECRET DEL PRESIDENT DE 

CONVOCATÒRIA DE SESSIÓ PLENÀRIA DIA 

17 DE NOVEMBRE DE 2020 

  

De  conformitat  amb  el  que disposa l'apartat 3 de 

l'art. 46 de la Llei Reguladora de les Bases del Règim 

Local i en l'art. 80 del Reial Decret 2568/1986, de 28 

de novembre, pel qual s'aprova el Reglament 

d'organització, funcionament i règim jurídic de les 

Entitats Locals. Donada la situació de greu risc 

col·lectiu que impedeix o dificulta de manera 

desproporcionada el funcionament normal del règim 

presencial de les sessions  de les sessions del Ple Al 

Palau Provincial, i de conformitat amb el que preveu 

l'art. 85.1 del ROF 

 

RESOLC: 

 

Primer. Convocar sessió ordinària del Ple de la 

Diputació a celebrar per videoconferència a través de 

l'aplicació Zoom, el dia 17 de novembre de 2020, a les 

12:00 hores en primera convocatòria i dos dies després 

a la mateixa hora en segona convocatòria en cas de no 

existir el quòrum exigit en la primera, a fi de resoldre 

els punts inclosos en el següent 

 

 

O R D E    D E L   D I A 

 

 

1. Dació de compte de Resolucions de la Presidència i 

Diputats delegats. 

 

 

COMISSIÓ DE COOPERACIÓ MUNICIPAL  

 

 

Cooperació Municipal  

 

 

2. Concessió de subvencions del Pla de Suport 

Econòmic a les Mancomunitats (PMAN) 2020 

 

 

3. Correcció d’errors en la distribució dels imports en 

el Pla d’Inversions de 2020-2021 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 1 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

2 

 

COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN GENERAL  

 

 

Contratación y Suministros  

 

 

4. Dación de cuenta de la Sentencia nº 505/2020 de 

15/06/2020, dictada por la sección 5ª de la Sala de lo 

Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 

Justicia de la Comunidad Valenciana, en el 

Procedimiento Ordinario nº 5/22/2017, seguido ante 

dicho Órgano a instancias de “CLECE SEGURIDAD, 

S.A.”, sobre exclusión del proceso de adjudicación y 

clasificación de ofertas de contrato de Seguridad y 

vigilancia en dependencias provinciales 

 

 

COMISIÓN DE HACIENDA Y  

ESPECIAL DE CUENTAS  
 

Intervención y Tesorería 

 

 

5. Dación de cuenta del Periodo Medio de Pago del 

mes de septiembre 2020. 

 

 

6. Dación de cuenta de la ejecución del presupuesto 

del tercer trimestre 2020. 

 

 

Gestión Tributaria 

 

 

7. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Albalat dels Tarongers al 

nuevo marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

8. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Macastre al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

9. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Marines al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

COMISSIÓ D'ADMINISTRACIÓ GENERAL  

 

 

Contractació i Subministraments  

 

 

4. Dació de compte de la Sentència núm. 505/2020 de 

15/06/2020, dictada per la secció 5a de la Sala 

contenciosa administrativa del Tribunal Superior de 

Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 

Procediment Ordinari núm. 5/22/2017, seguit davant 

aquest Òrgan a instàncies de “CLECE SEGURIDAD, 

SA”, sobre exclusió del procés d'adjudicació i 

classificació d'ofertes de contracte de Seguretat i 

vigilància en dependències provincials 

 

 

COMISSIÓ D'HISENDA I  

ESPECIAL DE COMPTES  

 

Intervenció i Tresoreria 

 

 

5. Dació de compte del Període Mitjà de Pagament 

del mes de setembre 2020. 

 

 

6. Dació de compte de l’execució del pressupost del 

tercer trimestre 2020. 

 

 

Gestió Tributària 

 

 

7. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament d’Albalat dels Tarongers al 

nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

8. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Macastre al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

9. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Marines al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 2 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

3 

 

 

10. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Guardamar de la Safor al 

nuevo marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

11. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Castielfabib al nuevo 

marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

12. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Castelló de Rugat al nuevo 

marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

13. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual de la Comunidad de Regantes de la Acequia de 

la Losa de Xàtiva, al nuevo marco normativo aprobado 

por la Diputación. 

 

 

14. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual de la Comunidad de Regantes de la Acequia del 

Puig de Xàtiva, al nuevo marco normativo aprobado 

por la Diputación. 
 

 

15. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual de la Comunidad de Regantes de la Acequia de 

Ranes de Xàtiva, al nuevo marco normativo aprobado 

por la Diputación. 
 

 

16. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual de la Comunidad de Regantes de la Partida Pla 

Nou de Canals, al nuevo marco normativo aprobado 

por la Diputación. 
 

 

17. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Estubeny al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

18. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Moncada al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

10. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Guardamar de la Safor al 

nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

11. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Castielfabib al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

12. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Castelló de Rugat al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

13. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

la Comunitat de Regants de la Acequia de la Losa de 

Xàtiva, al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

 

14. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

la Comunitat de Regants de la Acequia del Puig de 

Xàtiva, al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 
 

 

15. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

la Comunitat de Regants de la Acequia de Ranes de 

Xàtiva, al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 
 

 

16. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

la Comunitat de Regants de la Partida Pla Nou de 

Canals, al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 
 

 

17. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

l’Ajuntament d’Estubeny al nou marc normatiu 

aprovat per la Diputació. 

 

 

18. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Moncada al nou marc normatiu 

aprovat per la Diputació. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 3 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

4 

 

19. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Palmera, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 

 

 

20. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Llocnou de Sant Jeroni, a las 

funciones de recaudación ejecutiva de otros ingresos 

de derecho público y adaptarla al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

21. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Enguera, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 

 

 

22. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Aielo de Malferit, a las funciones 

de recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 
 

 

23. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Vinalesa, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 
 

 

24. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Alfarrasí, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 
 

 

25. Aceptación para revocar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Domeño, a las funciones de 

recaudación voluntaria de las tasas de vencimiento 

periódico: suministro de agua potable y alcantarillado 

y adaptarla al nuevo marco normativo aprobado por la 

Diputación. 

 

19. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament de Palmera, a les funcions de 

recaptació executiva d’altres ingressos de dret públic i 

adaptar-la al nou marc normatiu aprovat per la 

Diputació. 

 

 

20. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament de Llocnou de Sant Jeroni, a les 

funcions de recaptació executiva d’altres ingressos de 

dret públic i adaptar-la al nou marc normatiu aprovat 

per la Diputació. 

 

 

21. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament d’Enguera, a les funcions de 

recaptació executiva de varios conceptes tributaris; i 

adaptar-la al nou marc normatiu aprovat per la 

Diputació. 

 

 

22. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament d’Aielo de Malferit, a les funcions de 

recaptació executiva d’altres ingressos de dret públic i 

adaptar-la al nou marc normatiu aprovat per la 

Diputació. 
 

 

23. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament de Vinalesa, a les funcions de 

recaptació executiva d’altres ingressos de dret públic i 

adaptar-la al nou marc normatiu aprovat per la 

Diputació. 
 

 

24. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament d’Alfarrasí, a les funcions de 

recaptació executiva d’altres ingressos de dret públic i 

adaptar-la al nou marc normatiu aprovat per la 

Diputació. 
 

 

25. Acceptació per a revocar la delegació tributària 

de l’Ajuntament de Domeño, a les funcions de 

recaptació voluntària de les taxes de venciment 

periòdic: subministrament d’aigua potable i 

clavegueram; i adaptar-la al nou marc normatiu 

aprovat per la Diputació. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 4 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

5 

 

 

26. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Caudete de las Fuentes, a las 

funciones de recaudación voluntaria de varias tasas y 

la ejecutiva de otros ingresos de derecho público; y 

adaptarla al nuevo marco normativo aprobado por la 

Diputación. 

 

 

27. Dar cuenta de las Sentencias núms. 196/20 y 

199/20 dictadas por los Juzgados de lo Contencioso 

Administrativo núm. 3 y 6 de Valencia, 

respectivamente, en los recursos contencioso 

administrativos en materia de gestión tributaria. 

 

 

PROPOSICIONES SRES. DIPUTADOS. 

Ratificación de la inclusión en el Orden del Día de 

las Proposiciones siguientes (art. 82.3 ROF) 
 

 

28. Proposición del Diputado Delegado de Hacienda, 

de corrección de errores en el expediente de 

modificación de créditos  presupuestaria 

0/15/067/2020 por créditos extraordinarios, aprobada 

en el pleno de 22 de septiembre de 2020. 

 

 

29. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Compromís para la adhesión a la Alianza Europea para 

una reconstrucción verde. 

 

 

30. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Compromís para inscribir la Plaza de Toros de Valencia 

como lugar de memoria democrática. 

 

 

31. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 

Ciudadanos sobre acciones a emprender para paliar los 

efectos del temporal del 5 de noviembre. 

 

 

32. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para exigir más recursos para los centros de 

atención primaria. 

 

 

 

26. Acceptació per a ampliar la delegació tributària 

de l’Ajuntament de Caudete de las Fuentes, a les 

funcions de recaptació voluntària de varies taxes i la 

executiva d’altres ingressos de dret públic; i adaptar-la 

al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

 

27. Donar compte de les Sentències núms. 196/20 y 

199/20 dictades pels Jutjats Contenciós Administratiu 

núm. 3 y 6 de Valencia, respectivament, en els 

recursos contenciós administratius en matèria de 

gestió tributària. 

 

 

PROPOSICIONS SRS. DIPUTATS. Ratificació de 

la inclusió en l'Orde del Dia de les següents 

Proposicions (art. 82.3 ROF)  

 

 

28. Proposició del Diputat d'Hisenda, de correcció 

d'errors en l'expedient de modificació de crèdits  

pressupostària 0/15/067/2020, per crèdits 

extraordinaris, aprovada en el ple de 22 de setembre 

de 2020 

 

 

29. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Compromís per a l’adhesió a l’Aliança Europea per a 

una reconstrucció verda. 

 

 

30. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Compromís per inscriure la Plaça de Bous de València 

com a lloc de memòria democràtica. 

 

 

31. Proposició presentada per la portaveu del Grup 

Ciutadans sobre accions a emprendre per a pal·liar els 

efectes del temporal del 5 de novembre. 

 

 

32. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular per a exigir més recursos per als centres 

d'atenció primària. 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 5 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

6 

 

33. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para reclamar la consideración de la actividad 

desarrollada por los agentes de policía local como 

profesión de riesgo. 

 

 

34. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular en apoyo a los Ayuntamientos para dar 

respuesta a las necesidades de las familias. 

 

 

35. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para elevar al Pleno la Declaración 

Institucional suscrita por la Federación Española de 

Municipios y Provincias con motivo del Día 

Internacional de la eliminación de la violencia contra la 

mujer. 

 

 

36. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Vox con motivo del Día contra la violencia hacia la 

mujer 

 

 

37. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 

Socialista con motivo del 25 de noviembre, Día 

Internacional de la eliminación de la violencia contra 

las mujeres. 

 

 

38. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Vox sobre suministro de mascarillas. 

 

 

39. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para instar al gobierno de España a rebajar el 

IVA de las mascarillas. 

 

 

40. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para que la Generalitat regule el precio de los 

productos agrarios. 

 

 

41. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular sobre la plaga del “cotonet” en la agricultura.  

 

 

33. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular per a reclamar la consideració de l'activitat 

desenvolupada pels agents de policia local com a 

professió de risc. 

 

 

34. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular en suport als Ajuntaments per a donar resposta 

a les necessitats de les famílies. 

 

 

35. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular per a elevar al Ple la Declaració Institucional 

subscrita per la Federació Espanyola de Municipis i 

Províncies amb motiu del Dia Internacional de 

l'eliminació de la violència contra la dona. 

 

 

 

36. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 

amb motiu del Dia contra la violència cap a la dona 

 

 

 

37. Proposició presentada per la portaveu del Grup 

Socialista amb motiu del 25 de novembre, Dia 

Internacional de l'eliminació de la violència contra les 

dones. 

 

 

38. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 

sobre subministrament de màscares. 

 

 

39. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular per a instar al govern d'Espanya a rebaixar 

l'IVA de les màscares. 

 

 

40. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular perquè la Generalitat regule el preu dels 

productes agraris. 

 

 

41. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular sobre la plaga del “cotonet” en l'agricultura.  

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 6 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 17-

NOVIEMBRE-2020
Numero de decreto : 10122, Fecha de decreto : 2020-11-12

Código de verificación Otros datos

F97214FF-40400F63-1CA2840F-B32AF47

 

 

7 

 

42. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para aplicar una reducción al recargo 

provincial del impuesto de actividades económicas 

(IAE). 

 

 

MOCIONES SRES. DIPUTADOS. Adopción de 

acuerdo previa su especial declaración de urgencia 

 

 

CONTROL DE LOS DEMÁS ÓRGANOS DE LA 

CORPORACIÓN 

 

 

Ruegos y Preguntas 

 

42. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular per a aplicar una reducció al recàrrec 

provincial de l'impost d'activitats econòmiques (IAE). 

 

 

 

MOCIONS SRS. DIPUTATS. Adopció d'acord 

prèvia la seua especial declaració d'urgència 

 

 

CONTROL DELS ALTRES ÒRGANS DE LA 

CORPORACIÓ  

 

 

Precs i Preguntes  
 

 

 

 

 

                  El Presidente      El Secretario General 

                Antoni F. Gaspar Ramos        Vicente Boquera Matarredona 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 12-nov-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 12-nov-2020

Pagina 7 de 7

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


